

FAKTURA - daňový doklad

22010

Dodavatel: B-STAV Třebíč s.r.o. C.Boudy 605/6 674 01 Třebíč Telefon: 602556337 E-mail: petr.urban@b-stav.eu WWW: IČO: 25553003 DIČ: CZ25553003 Účet: 6094163309/0800 Spec sym.: IBAN: CZ240800000006094163309 SWIFT: Adresa b.:	Evidenční číslo dokladu: vf22010 Konstantní symbol: 0308 Objednávka: Vystavil: Marcela Štanclová Odběratel: IČO: 00290661 DIČ: CZ00290661 Městys Vladislav Vladislav 76 675 01 Vladislav
Zapsán u: u OR vedeného Krajským soudem Brno Dne 3.2.1999 Zn: C,32946 Dodavatel je plátce DPH	

Příjemce:	Datum splatnosti: 9.6.2022 Způsob úhrady: Bankovním převodem Okamžik vystavení: 10.5.2022 Datum uskutečnění plnění / platby: 30.4.2022 Způsob dopravy:
-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
Fakturujeme práce za měsíc duben 2022 na akci:						
Stavební úpravy domu č.p. 198, Vladislav - další stavební práce požadavku investora		1,000		92 260,00	92 260,00	21%

sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	92 260,00	19 375,00	111 635,00
snížená 15%	0,00	0,00	0,00
2.snížená 10%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkem	92 260,00	19 375,00	111 635,00

Celkem k úhradě 111 635,00 Kč



QR Platba+F

B-STAV Třebíč s.r.o.
 C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
 IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
 mob.: 602 556 337
 e-mail: petr.urban@b-stav.eu

B - STAV Třebíč s.r.o.

Akce: "Oprava domu č.p.198, obec Vladislav - další stavební práce dle požadavků investora za duben 2022"

Prováděná práce		MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč celkem bez DPH
Další stavební práce					
1	dodávka plastového parapetu včetně bočního olišťování (pošta)	ks	2	920	1840,00
2	osazení plastového parapetu (pošta)	ks	2	350	700,00
3	dodávka plastového parapetu včetně bočního olišťování (vedlejší byt)	ks	1	920	920,00
4	osazení plastového parapetu (vedlejší byt)	ks	1	350	350,00
5	výmalba WC - pošta, stěny a stropy SDK (2x nátěr Primalex), materiál + práce	kplt	1	2820	2820,00
6	štit - složitost. Lepení polystyrenu kolem plynu osazeného na fasádě (podlepení, obklepení, zamáznutí všech otvorů, dodávka polystyrenu tl. od 3 do 10 cm) do dvora	bm	18	620	11160,00
7	pokládky dlažby - parapet, plast. okno WC pošta, včetně zaspárování - materiál + práce	kplt	1	650	650,00
8	výkop zeminy pro osazení zateplovacího systému - sokl, XPS, zpětný zához, terénní úpravy	bm	10	395	3950,00
9	vyrovnání zdiva pod soklem XPS (štit do dvora a celý zadní dvůr), hrubá malta	m2	14	242,5	3395,00
10	šramování prostupu v kuchyni pro osazení chráničky (digestoř), dodávka KG, pěny, zazdění, hrubá malta, zapravení vnitřní a vnější strany, suť atd.	kplt	1	3820	3820,00
11	demontáž starých reklamních panelů ve štitu	hod	3	300	900,00
12	vyrovnání štitu do ulice (podlepení stávajícího KZS polystyrenem tl. 2, 3, 4 cm, lepidlo, pěna)	m2	51	530	27030,00
13	MARVAL - rozdíl m2 rozpočet X fa (skutečnost 75,5 m2 - rozpočet 72,15 m2)	m2	3,35	1761	5899,35
14	přesun hmot, vodorovná a svislá doprava	kplt	1	9326	9326,00
15	doprava materiálu na stavbu (polystyren, parapet, hrubá malta, písek, cement, lepidlo atd.)	cesta	10	650	6500,00
16	oprava vnější římsy (ze dvora) dodávka a osazení polystyrenu, doomítnutí hrubé omítky, osazení rohových lišt, přikotvení polystyrenu, 2x lepidlo, perlinka)	bm	20	650	13000,00
Další stavební práce celkem					92260,35
Cena celkem bez DPH po zaokrouhlení					92 260 Kč
DPH 21%					19 375 Kč
Cena celkem včetně DPH					111 635 Kč

V Třebíči 29.4.2022

Vypracoval: Petr Urban


B-STAV Třebíč s.r.o.

C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
mob.: 602 556 337
e-mail: petr.urban@b-staveu

B - STAV Třebíč s.r.o.
C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
Tel: 602 556 337
E-mail: petr.urban@b-staveu

IČ: 25553003
DIČ: CZ25553003940
č. úč: 6094163309/0800